Муниципальное общеобразовательное учреждение
Покровская средняя школа

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области.

П Р И К А З

18сентября 2019года № 246а

Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества работы
МОУ Покровской СШ по результатам независимой оценки качества

образовательной деятельности в 2018 году

С целью улучшения работы школы и привлечения родительской
общественности к участию в независимой оценке качества образовательной
деятельности

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий «Улучшение качества работы МОУ
Покровской СШ» по результатам независимой оценки качества
образовательной деятельности в 2018 году.

2. Ответственность за реализацию мероприятий плана возложить на
заместителя директора по УВР Ураксину Е.В.

3. Администратору школьного сайта Егоровой С.Ю. разместить план
мероприятий на странице «Независимая оценка образовательной
деятельности» школьного сайта в срок до 20.09.2019г.

4. Контроль исполнения данногЬ приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом

В.А. Тигров.

Е.В. Ураксина
.Ю. Егорова

*